АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2014  № 1080-адм
О  признании   утратившим   силу
постановления     Администрации

города  Смоленска от  31.01.2013

№    112-адм    «Об  утверждении
Порядка предоставления из  бюд-

жета города Смоленска субсидии
юридическим лицам (за  исключе-

нием  государственных   (муници-

пальных)   учреждений),  индиви-

дуальным   предпринимателям  в
целях возмещения затрат, связан-

ных с выполнением работ, оказа-

нием  услуг  в  сфере   ремонта  и
содержания   автомобильных   го-

родских дорог, улиц   искусствен-

ных  сооружений на  них  и дворо-

вых  территорий»

В соответствии с решением 57-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 13.12.2013 № 1006 «О бюджете города Смоленска на 2014 год и на  плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 31.01.2013 № 112-адм «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Смоленска субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ, оказанием
2

услуг в сфере ремонта и содержания автомобильных городских дорог, улиц искусственных сооружений на них и дворовых территорий».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы Администрации
города Смоленска

    А.А. Борисов